
 Światowy dzień lekkiej atletyki 
 WARSZAWA, 13-14 maja 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 FINAŁ 

 1 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.36 PB 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.74 q 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 

 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.45 PB q 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ A -0.1 17:14 

 1 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 11.69 PB 
 2 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 UKS Otrębusy MZ 11.69 PB 
 3 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.08 =PB 
 4 MAŁKOWSKI Maciej 09.01.2002 KS Maków Biega MZ 12.12 =PB 
 5 MAZUR Krystian 10.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.18 

 FINAŁ B -2.5 17:20 

 1 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 11.69 PB 
 2 PTASIŃSKI Radosław 07.09.1999 UKS SMS Warszawa MZ 11.70 PB 
 3 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.76 SB 
 4 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.87 
 5 RUDZKI Rafał 06.12.1998 UKS SMS Warszawa MZ 11.91 
 6 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.94 
 7 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.95 

 +1.4 17:23 

 1 OZDARSKI Łukasz 15.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 11.09 SB 
 2 CHARZYŃSKI Sebastian 03.05.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.19 PB 
 3 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.24 SB 
 4 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 11.34 PB 
 5 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.48 
 6 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.49 SB 
 7 OLSZEWSKI Bartłomiej 21.04.2000 niestowarzyszony ... 11.59 
 8 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.63 
 9 PLUTA Konrad 16.02.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.82 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -1.6 15:45 

 1 OZDARSKI Łukasz 15.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 11.20 q 
 2 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 11.39 PB q 
 3 PLUTA Konrad 16.02.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.44 q 
 4 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.44 q 
 5 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa MZ 11.58 q 
 6 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.66 qB 
 7 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.78 qB 
 8 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 11.79 qB 
 9 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.79 qB 

 Bieg 2/ 5 +1.0 15:49 

 1 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.50 PB q 
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.75 PB qB 
 3 PTASIŃSKI Radosław 07.09.1999 UKS SMS Warszawa MZ 11.76 PB qB 
 4 RUDZKI Rafał 06.12.1998 UKS SMS Warszawa MZ 11.85 PB qB 
 5 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.93 qB 
 6 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 11.93 PB qB 
 7 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.97 qB 
 8 MICHALAK Mateusz 12.07.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 12.14 qB 
 9 PAROBCZY Przemysław 12.01.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 12.17 PB qB 
 10 KARAŚKIEWICZ Wiktor 17.11.1999 MUKS Płock MZ 12.17 

 Bieg 3/ 5 +0.2 15:54 

 1 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 UKS Otrębusy MZ 11.82 PB qB 
 2 MAZUR Krystian 10.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.11 PB qB 
 3 MAŁKOWSKI Maciej 09.01.2002 KS Maków Biega MZ 12.12 PB qB 
 4 MAŁECKI Michał 05.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 12.13 PB qB 
 5 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.33 PB 
 6 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock MZ 12.45 PB 
 7 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.54 PB 
 8 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.59 PB 
 9 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.66 PB 
 10 ZAWADZKI Oskar 21.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.76 PB 

  



Bieg 4/ 5 +0.6 15:57 

 1 CHARZYŃSKI Sebastian 03.05.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.24 PB q 
 2 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.73 qB 
 3 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 11.82 qB 
 4 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.08 qB 
 5 JEREMICZ Michał 01.01.2001 SKLA Sopot PM 12.24 
 6 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.42 
 7 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.83 PB 
 8 ŻELAZOWSKI Bartek 26.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 14.92 PB 
 9 OLEKSIAK Kacper 11.10.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 15.43 

 Bieg 5/ 5 +1.9 16:20 

 1 OLSZEWSKI Bartłomiej 21.04.2000 niestowarzyszony ... 11.50 q 
 2 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.76 qB 
 3 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 11.82 qB 
 4 WIĄCEK Jan 18.12.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.17 qB 
 5 BACZYŃSKI Igor Robert 12.06.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 13.22 
 6 MARKOWSKI Miłosz 23.06.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.42 
 7 PIOTROWSKI Rafał 30.03.2003 MUKS Płock MZ 13.62 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 18:01 

 1 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 49.47 PB 
 2 ANDRZEJEWSKI Kacper 24.01.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 51.72 
 3 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 52.24 
 4 RICCIARDI Alessio 22.11.2001 UKS Technik Augustów PD 52.62 
 5 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 52.79 PB 
 6 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 52.97 
 7 BZDAWSKI Maciej 09.02.1983 WOSzK Zakopane MA 55.26 
 CHMIELEWSKI Karol 11.03.1996 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 

 Bieg 2/ 3 15:48 

 1 MARCINIAK Wiktor 14.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 52.81 
 2 KAWCZYŃSKI Filip 12.02.2000 UKS Kusy Warszawa MZ 53.43 PB 
 3 CICHOCKI Jakub 28.10.2001 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 53.69 PB 
 4 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 54.70 PB 
 5 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 54.82 PB 
 6 KUBAJ Dominik 06.09.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 54.92 PB 
 7 MUSZELIK Wiktor 19.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 54.97 
 8 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 55.63 PB 

 Bieg 3/ 3 18:11 

 1 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 54.28 
 2 LIKWIARZ Dawid 18.02.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 54.43 
 3 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 55.23 
 4 GRACZYK Jakub 04.02.2002 MUKS Płock MZ 58.46 
 5 HADUCH Mateusz 09.11.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 64.29 
 6 OLEKSIAK Kacper 11.10.2004 UKS Clan Ostrołęka MZ 75.19 
 7 PIERZCHANOWSKI  19.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:50.41 
 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:30 

 1 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 4:01.62 
 2 MARCINKIEWICZ Adrian 27.06.1993 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:05.10 PB 
 3 SZYMAŃSKI Jakub 14.10.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 4:12.09 
 4 DĄBROWSKI Michał 06.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:16.88 PB 
 5 KONOPKA Dawid 07.02.2001 KS Maków Biega MZ 4:16.94 
 6 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 4:18.89 
 7 ROGOZIŃSKI Karol 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4:20.85 
 8 ZYBOROWICZ Bartłomiej 05.02.1998 LUKS Hańcza Suwałki PD 4:21.67 
 9 RÓŁKOWSKI Adam 11.04.2000 UKS Technik Augustów PD 4:25.60 
 10 PAŁKIEWICZ Patryk 24.08.1997 LUKS Hańcza Suwałki PD 4:29.33 
 11 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 4:29.58 
 12 DEMBY Łukasz 13.12.1997 UKS Clan Ostrołęka MZ 4:35.02 PB 
 13 LUBELSKI Hubert 31.10.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 4:38.47 
 14 RACZYŁO Damian 26.08.1998 LUKS Hańcza Suwałki PD 4:42.87 
 15 DOBKOWSKI Marcin 17.10.2001 OKLA Ostrołęka MZ 5:10.57 
  
2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:55 

 1 WIĄCEK Aleksander 02.07.2000 OKS Start Otwock MZ 6:11.11 
 2 KOŁECKI Adrian 25.05.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 6:13.17 PB 
 3 BARANOWSKI Daniel 12.04.2000 UKS Technik Augustów PD 6:13.23 PB 
 4 BIAŁĘCKI Adam 08.02.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 6:23.89 
 5 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:25.97 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 15:27 

 1 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 1:00.15 
 2 TOKARSKI Daniel 30.08.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 1:04.83 

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 1/ 1 15:29 

 1 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 MUKS Płock MZ 53.51 
 2 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.95 PB 



 3 SOBOLEWSKI Jakub 05.05.1999 UKS Technik Augustów PD 57.32 
 4 KOŁODZIEJCZYK Emil 11.10.1999 SKS Feniks Siedlce MZ 64.86 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:45 

 1 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.66 PB  

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:45 

 1 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszów WP 19.05 SB  
 2 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka MZ 17.55 PB  
 3 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ 16.00 PB  
 4 NIEDŹWIECKI Patryk 30.09.2001 OKLA Ostrołęka MZ 14.94 PB  
 5 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 13.89 
 6 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock MZ 12.60 PB  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.98 PB 
 2 KACZMARCZYK Wojciech 28.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 11.08 PB 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 16:45 

 1 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.95 

Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 16:45 

 1 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 39.22 
 2 ADAMIAK Piotr 13.10.2003 SKS Feniks Siedlce MZ 33.93 PB 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:45 

 1 NOWICKI Marek 21.02.1999 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 42.32 
 2 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 40.75 PB  

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:40 

 1 MOSZCZYŃSKI Sebastian 25.09.2003 OKLA Ostrołęka MZ 1.75 PB 
 2 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka MZ 1.60 
 NIEDŹWIECKI Patryk 30.09.2001 OKLA Ostrołęka MZ NM 

Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 KOŹLICKI Michał 22.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 59.08 PB  
 2 ODOLCZYK Michał 13.01.1999 OKS Skra Warszawa MZ 50.66 PB  
 3 WALIUKIEWICZ Aleksander 22.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 45.27 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 45.51 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 LESZCZYŃSKI Artur 10.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 60.16 PB 
 2 CZAJKOWSKI Łukasz 05.11.1997 LUKS Atletic Białystok PD 57.97 PB 
 3 GÓRSKI Mikołaj 13.07.1997 OKS Skra Warszawa MZ 57.04 PB 
 4 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 53.30 PB 

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 11:55 

 1 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 40.82 PB  

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 16:25 

 1 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa MZ 4.00 PB 
 1 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 KS Warszawianka W-wa MZ 4.20 SB 
 3 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.80 =PB 
 4 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.60 
 5 KOCERKA Julian 23.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 SB 
 6 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa MZ 2.60 SB 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:50 

 1 LUBAŃSKI Szymon 15.03.1994 RKS Skra Warszawa MZ 6.72 SB +1.8 
 2 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock MZ 6.10 PB +1.0 
 3 WIŚNIEWSKI Eryk 28.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 6.00 PB +0.2 
 4 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ 5.91 SB +1.6 
 5 MICHALAK Mateusz 12.07.2000 SKS Feniks Siedlce MZ 5.85 SB +1.2 
 6 PŁASKOWICKI Damian 30.05.2000 OKS Skra Warszawa MZ 5.50 PB +0.9 
 7 NAWROCKI Adrian 09.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 5.38 SB +0.2 
 8 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 5.35 PB -1.8 
 9 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.29 PB +1.1 
 10 KAŹMIERCZAK Damian 21.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 5.18 PB +1.0 
 11 JEREMICZ Michał 04.05.2001 SKLA Sopot      PM     5.16    +1.2 



 12 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa  MZ     5.10    +0.7 
 13 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.03 PB +0.1 
 14 MAŁKOWSKI Maciej 09.01.2002 KS Maków Biega MZ 5.01 SB +1.2 
 15 DOBROSIELSKI Kacper 04.01.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 4.72 SB +1.9 
 16 ŻELAZOWSKI Bartek 26.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.17 SB -0.3 
 SYSKI Marcin 07.03.1998 MKS Durasan Płońsk MZ NM 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 FINAŁ A +2.7 17:10 

 1 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.73 
 2 CIOK Klaudia 20.12.1999 KS Maków Biega MZ 13.24 
 3 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 14.27 PB 
 4 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 14.37 PB 
 5 POLANOWSKA Nina 25.02.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.43 PB 
 6 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.48 PB 
 7 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.55 PB 
 8 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.69 
 9 ZEGA Aleksandra 07.07.2002 KS Maków Biega MZ 14.93 

 FINAŁ B +0.6 17:03 

 1 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.68 SB 
 2 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.83 PB 
 3 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.85 
 4 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.08 
 5 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 14.31 
 6 CISZEWSKA Helena 25.09.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.34 PB 

 -0.3 16:59 

 1 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.91 
 2 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 12.91 
 3 DĘBSKA Aleksandra 11.07.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.99 
 4 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.07 PB 
 5 SUCHECKA Kornelia 12.01.1998 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 13.08 
 6 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.12 
 7 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 13.12 
 8 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 13.18 
 9 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 13.19 
 10 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.91 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 +0.2 15:24 

 1 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 12.74 PB q 
 2 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.78 q 
 3 DĘBSKA Aleksandra 11.07.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 12.79 PB q 
 5 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.89 PB q 
 6 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 13.06 PB q 
 7 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 13.09 PB q 
 8 CIOK Klaudia 20.12.1999 KS Maków Biega MZ 13.41 qB 
 9 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.71 qB 

  

Bieg 2/ 5 +0.6 15:27 

 1 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 13.07 q 
 2 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.14 PB qB 
 3 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.78 PB qB 
 4 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.87 PB qB 
 5 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.06 PB qB 
 6 GIERAK Natalia 01.12.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 14.24 qB 
 7 FREJ Anna 19.07.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 14.74 qB 

 Bieg 3/ 5 +0.4 15:30 

 1 SUCHECKA Kornelia 12.01.1998 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 12.98 q 
 2 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 14.23 PB qB 
 3 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.36 PB qB 
 4 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.41 PB qB 
 5 TYSKI Oliwia 17.12.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 14.85 PB qB 

 Bieg 4/ 5 +o.3 15:33 

 1 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 14.47 qB 
 2 POLANOWSKA Nina 25.02.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.57 PB qB 
 3 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.58 qB 
 4 FREJ Barbara 24.02.2004 MKS Polonia Warszawa MZ 15.23 
 5 WIŚNIEWSKA Julia 07.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.49 
 6 KUCA Martyna 07.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.54 
 7 SZCZEŚNIAK Wiktoria 03.03.2004 OKLA Ostrołęka MZ 15.67 

 Bieg 5/ 5 +0.9 15:40 

 1 VON WERNER Louisa 13.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.86 qB 
 2 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.07 qB 
 3 CISZEWSKA Helena 25.09.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.36 qB 
 4 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.57 qB 
 5 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.61 qB 
 6 ZEGA Aleksandra 07.07.2002 KS Maków Biega MZ 14.63 qB 
 7 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 14.68 qB 
 8 MARCINIAK Natalia 22.05.2002 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 15.23 



 9 GADOMSKA Karolina 11.09.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.62 
 10 ŚWIĘCICKA Maria 14.03.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.07 

400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 17:44 

 1 MALMON Oliwia 10.06.1998 SRS Kondycja Piaseczno MZ 56.62 PB 
 2 GRABOWSKA Kinga 17.09.1999 UKS 9 Kalisz WP 58.73 
 3 ŚWIACKA Anita 29.05.2000 UKS Technik Augustów PD 1:00.38 
 4 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 1:02.37 
 5 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 1:02.76 
 6 FILIPOW Julia 25.09.2000 UKS Technik Augustów PD 1:03.18 
 7 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 1:05.17 
 8 OSIEWSKA Dżesika 14.10.2001 OKLA Ostrołęka MZ 1:08.73 

 Bieg 2/ 4 17:48 

 1 BRONOWSKA Zuzanna 20.06.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 57.44 
 2 PŁATEK Aneta 15.06.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 1:00.58 
 3 MAKSYMIUK Julia 23.02.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:01.29 
 4 KONDRACKA Gabriela 08.03.2001 UKS Technik Augustów PD 1:02.82 
 5 PILARSKA Paulina 10.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:04.98 
 6 ZBICZYŃSKA Kornelia 14.01.2004 OKLA Ostrołęka MZ 1:14.84 
 7 PAJEWSKA Maja 23.11.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:18.22 
 8 ZABIELSKA Dominika 23.12.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:22.11 

 Bieg 3/ 4 17:52 

 1 SZYMCZYK Kornelia 08.08.2004 OKLA Ostrołęka MZ 1:06.74 
 2 TERCJAK Sara 11.03.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:12.67 
 3 MOŻDŻYŃSKA Katarzyna 03.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:13.88 
 4 KUKLIŃSKA Aleksandra 08.11.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:20.78 
 5 BUDZIŁEK Oliwia 12.09.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:24.40 

 Bieg 4/ 4 17:57 

 1 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:02.92 
 2 DWORECKA Weronika 02.12.1998 OKLA Ostrołęka MZ 1:03.82 
 3 WIERZBOWSKA Małgorzata 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:13.83 
 4 WENDA Magdalena 04.03.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:21.03 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:19 

 1 SOBICZEWSKA Natalia 01.06.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 5:03.08 
 2 PŁATEK Sylwia 15.06.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 5:07.92 PB 
 3 OCH Martyna 15.05.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 5:09.17 PB 
 4 PIEŃKOSZ Marta 22.02.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 5:09.86 
 5 ŻDANUK Agnieszka 24.05.2000 UKS Technik Augustów PD 5:10.80 
 6 PIĄTAK Magdalena 10.07.2000 UKS Clan Ostrołęka MZ 5:25.17 PB 
 7 OCH Maja 15.05.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 5:42.23 
 8 ORZOŁ Wiktoria 01.12.2000 OKLA Ostrołęka MZ 5:45.97 

  
2000 m przeszkody kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:40 

 1 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 8:12.11 
 2 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 8:17.10 
 DZIERGOWSKA Patrycja 29.06.2000 MKS Durasan Płońsk MZ DNF 

80 m ppł kobiet 

 FINAŁ +1.2 17:32 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 11.90 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.58 PB 
 3 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 12.93 PB 
 4 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.16 
 5 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.59 PB 
 6 ZIELIŃSKA Zuzanna 30.10.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.24 PB 

80 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +1.7 16:31 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 11.80 PB q 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.80 PB q 
 3 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.15 q 
 4 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 13.26 PB q 
 5 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.75 PB q 
 6 ZIELIŃSKA Zuzanna 30.10.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.88 PB q 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 1 15:16 

 1 KORZUN Aleksandra 11.09.2000 UKS Technik Augustów PD 1:05.70 
 2 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:09.05 
 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ DNF 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 12.44 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 CHEŁSTOWSKA Wiktoria 21.07.2000 OKLA Ostrołęka MZ 11.52 PB 



 2 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 11.23 PB 
 3 STEFANOWSKA Weronika 23.01.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 10.07 SB 
 4 ZAPATKA Aleksandra 27.08.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.02 SB 
 5 SKALSKA Kamila 03.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 8.97 PB 
 6 DEPTUŁA JOLANTA 13.03.2000 UKS Clan Ostrołęka MZ 7.76 SB 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 PSZCZOŁA Gabriela 20.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 12.07 PB 
 2 MELJON Justyna 12.04.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.58 PB 
 3 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.32 PB 
 4 KACZMARCZYK Andżelika 05.05.2002 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.72 SB 
 5 TOKARSKA Julia 10.12.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 9.53 SB 
 6 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 7.99 
 7 PRUSIŃSKA Kinga 27.03.2002 UKS Clan Ostrołęka MZ 7.94 SB 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 16:05 

 1 STYŚ Agata 13.03.2001 SKS Feniks Siedlce MZ 39.37 PB  
 2 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 37.68 PB  
 3 ZAPATKA Aleksandra 27.08.2001 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 30.72 
 4 DEPTUŁA JOLANTA 13.03.2000 UKS Clan Ostrołęka MZ 21.40 
 5 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 19.61 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 16:05 

 1 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 33.88 
 2 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 30.26 
 3 PRUSIŃSKA Kinga 27.03.2002 UKS Clan Ostrołęka MZ 25.10 PB 
 4 KOBYLIŃSKA Julia 07.07.2002 MUKS Płock MZ 18.15 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 10:30 

 1 GONTARZ Marta 13.01.2002 OKLA Ostrołęka MZ 31.36 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 10:30 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 57.89 
 2 ŁEPKOWSKA Kinga 30.04.1997 LLKS Pomorze Stargard ZP 60.84 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 10:30 

 1 FELICIAK Alicja 27.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 42.19 PB  
 2 FAULKNER Gabriela 14.12.2000 OKS Skra Warszawa MZ 40.50 PB  

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 18:15 

 1 ŻEBROWSKA Magdalena 29.05.1996 KS Podlasie BiałystokPD      5.78 +0.4 
 2 JAKUBIAK Zuzanna 25.03.2003 MUKS Płock MZ 5.05 PB +1.6 
 3 KAMIŃSKA Zuzanna 19.04.2001 MKS Pułtusk      MZ     4.99 +0.3 
 4 KRYSTKIEWICZ Maria 17.08.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 4.72 PB +0.6 
 5 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4.58 PB +0.6 
 6 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 4.41 SB +1.9 
 7 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 4.27 PB +3.0 
 8 WÓJTOWICZ Paula 14.03.2002 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.16 SB +0.1 
 9 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.11 SB 0.0 
 10 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 4.07 SB +0.1 
 11 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 3.99 SB +2.2 
 12 CIECHOWICZ Aleksandra 08.12.2002 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3.93 SB +2.1 
 13 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 3.91 SB +1.2 
 14 WIŚNIEWSKA Julia 07.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 3.73 SB -1.6 
 15 KOWALSKA Klaudia 04.03.2003 UKS Otrębusy MZ 3.68 SB -0.5 
 16 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 3.66 PB +2.2 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 7 -0.1 15:22 

 1 OZDARSKI Łukasz 15.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 21.86 
 2 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 22.66 
 3 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 22.73 PB 
 4 CYGLER Robert 08.03.1991 niest. Warszawa MZ 22.87 PB 
 5 KOTOWSKI Grzegorz 08.12.1987 AZS UMCS Lublin LU 23.10 
 6 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 23.55 
 7 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.00 

 Bieg 2/ 7 -2.0 15:25 

 1 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 22.79 PB 
 2 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa MZ 23.36 PB 
 3 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 23.41 PB 
 4 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.70 
 5 RUDZKI Rafał 06.12.1998 UKS SMS Warszawa MZ 23.80 
 6 PTASIŃSKI Radosław 07.09.1999 UKS SMS Warszawa MZ 24.06 PB 
 7 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.41 PB 
 8 KARAŚKIEWICZ Wiktor 17.11.1999 MUKS Płock MZ 25.49 



  

Bieg 3/ 7 +0.3 15:30 

 1 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 23.40 PB 
 2 MAZUR Krystian 10.03.2002 MKS Pogoń Siedlce MZ 23.95 PB 
 3 KRZEMIŃSKI Jan 22.03.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 24.25 PB 
 4 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.29 PB 
 5 PAROBCZY Przemysław 12.01.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 24.74 PB 
 6 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.83 PB 
 7 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.38 

 Bieg 4/ 7 +0.6 15:32 

 1 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.02 
 2 ZIELIŃSKI Stanisław 14.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.40 
 3 TRUSZCZYŃSKI Mikołaj 13.12.2001 GUKS Asy Dywity WN 24.43 
 4 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 24.55 
 5 ZAWADZKI Mateusz 19.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 25.09 
 6 KUBAJ Dominik 06.09.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 25.59 
 7 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.77 PB 

 Bieg 5/ 7 +0.2 15:35 

 1 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 24.35 
 2 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 24.45 
 3 WIĄCEK Jan 18.12.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 24.45 
 4 GŁUCHOWSKI Krzysztof 10.02.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 24.54 
 5 PRZĄDAK Szymon 06.02.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 25.09 
 6 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 26.09 
 7 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 26.22 

 Bieg 6/ 7 -1.2 15:39 

 1 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 23.17 
 2 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 UKS Otrębusy MZ 23.89 
 3 MARCINIAK Wiktor 14.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 23.94 
 4 DOLIŃSKI Bartosz 17.05.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 24.43 
 5 KORYCKI Jakub 09.10.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 26.35 

 Bieg 7/ 7 -1.9 15:42 

 1 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 23.83 
 2 MAŁECKI Adrian 21.01.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 24.88 
 4 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 27.92 

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:19 

 1 IŃSKI Bartosz 21.02.1990 AKL Ursynów Warszawa MZ 36.60 PB 
 2 BOROWSKI Mateusz 12.01.1995 MKS Pogoń Siedlce MZ 37.94 
 3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 38.37 PB 
 4 BZDAWSKI Maciej 09.02.1983 WOSzK Zakopane MA 38.41 
 5 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 40.06 PB 

 Bieg 2/ 2 16:22 

 1 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 39.17 
 2 NOCEŃ Dawid 13.01.2000 UKS Herkules Sulejówek MZ 40.36 
 3 MIKOŁAJCZYK Piotr 07.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 44.87 
 4 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.70 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 17:16 

 1 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:54.82 
 2 KOCAK Patryk 01.07.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 1:56.13 
 3 WOJTCZAK Andrzej 01.02.1996 LKS Osuchów MZ 1:56.93 
 4 GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:57.13 
 5 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 1:58.24 PB 
 6 KAJDAS Adam 09.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ 1:59.38 PB 
 7 MARCINKIEWICZ Adrian 27.06.1993 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:59.56 
 8 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 1:59.70 
 9 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 2:01.93 
 10 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:03.74 
 BRYLIŃSKI Patryk 03.01.1996 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 
 NOWAK Dominik 11.02.1996 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 

 Bieg 2/ 2 17:22 

 1 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:01.50 
 2 SZYMAŃSKI Jakub 14.10.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:01.72 
 3 CICHOCKI Jakub 28.10.2001 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:01.82 
 4 MORDEL Jan 19.02.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:03.33 
 5 BARCIKOWSKI Arkadiusz 20.07.2000 GKS Wilga Garwolin MZ 2:06.05 PB 
 6 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:10.36 
 7 PRZESTRZELSKI Kajetan 08.03.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:10.44 PB 
 8 KUSTOSIK Jan 24.06.2002 MUKS Płock MZ 2:13.47 
 9 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:15.00 PB 
 10 ANDRYSZCZYK Krystian 22.10.2002 RLTL ZTE Radom MZ 2:24.43 
 11 WOŁEK Dawid 12.10.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2:27.64 

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:57 

 1 SĘNDROWSKI Jakub 09.06.2002 OKLA Ostrołęka MZ 2:54.80 
 2 RICE Dominik 01.04.2002 OKS Start Otwock MZ 2:55.24 



 3 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 2:57.99 PB 
 4 CELIŃSKI Tomasz 12.03.2001 OKS Start Otwock MZ 3:04.83 PB 
 5 CELIŃSKI Kacper 01.10.2002 OKS Start Otwock MZ 3:08.84 PB 
 6 PIÓRKOWSKI Kacper 18.02.2003 OKLA Ostrołęka MZ 3:09.46 
 7 KLUSKA Szymon 26.04.2003 MUKS Płock MZ 3:10.20 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:19 

 1 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 9:11.55 PB 
 2 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9:18.94 
 3 JAROSZEWSKI Cezary 01.08.2000 KS Maków Biega MZ 9:48.13 
 4 SZCZEPAŃSKI Piotr 15.06.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 9:51.85 PB 
 5 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 9:54.80 
 KOŁECKI Adrian 25.05.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 -1.5 16:49 

 1 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 30.96 PB 
 2 MAZUREK Mikołaj 10.07.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.91 PB 
 3 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 33.13 
 4 DZIADKOWIEC Dawid 10.12.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.56 PB 

 Bieg 2/ 2 -0.7 16:52 

 1 BAREJA Filip 25.06.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 30.65 
 2 CHOJNACKI Wiktor 20.11.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 31.25 
 3 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 32.66 
 4 MIKOŁAJCZYK Antoni 19.07.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.40 

110 m ppł młodzików (91,4) 

 FINAŁ -0.8 18:41 

 2 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 17.05 
 JASTRZĘBSKI Damian 20.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ DNF 

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 1 -2.6 17:45 

 3 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 16.76 q 
 4 JASTRZĘBSKI Damian 20.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.77 PB q 
 5 KOLASIŃSKI Hubert 03.01.2003 RLTL ZTE Radom MZ 20.32 q 

4x100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:57 

 1 AKL Ursynów Warszawa MZ 45.23 
 801 Franciszek CHUDAK 03.12.2001 
 802 Mikołaj GARSTECKI 28.11.2000 
 800 Stanisław ZIELIŃSKI 14.01.2001 
 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 
 2 MKS Durasan Płońsk MZ 49.07 
 510 Wiktor MATEŃKO 04.01.2002 
 507 Adrian MAŁECKI 21.01.2002 
 508 Jakub KORYCKI 09.10.2002 
 519 Szymon PRZĄDAK 06.02.2002 
 3 UKS LA Basket Warszawa II MZ 54.77 
 159 Dawid DZIADKOWIEC 10.12.2002 
 158 Damian JASTRZĘBSKI 20.03.2002 
 156 Antoni MIKOŁAJCZYK 19.07.2003 
 159 Mikołaj MAZUREK 10.07.2002 
 MUKS Płock MZ DNF 
 630 Paweł DZIKIEWICZ 30.07.2002 
 622 Mateusz GRZELAK 18.01.2001 
 623 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 16.03.1999 
 620 Michał KACZMARCZYK 21.01.2000 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.21 PB 
 2 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 45.81 SB 
 3 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 35.78 PB 

 

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszów 56.13 
 2 NIEDŹWIECKI Patryk 30.09.2001 OKLA Ostrołęka MZ 39.21 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 17:35 

 1 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 42.10 PB 
 2 BOROWSKI Artur 26.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.12 PB 
 3 DOBRZYŃSKI Kordian 30.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.47 SB 

 

 



Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 MARKOWSKI Łukasz 23.05.1995 OKS Start Otwock 39.01 
 2 BORUCH Mateusz 19.05.1997 OKLA Ostrołęka MZ 38.00 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 15:40 

 1 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock MZ 12.29 SB -0.8 
 KLUSKA Szymon 26.04.2003 MUKS Płock MZ NM 

 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet 

 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 24.80 
 2 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.88 PB 
 3 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 25.65 
 4 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 26.06 
 5 MALMON Oliwia 10.06.1998 SRS Kondycja Piaseczno MZ 26.35 
 6 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 26.53 
 7 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 26.55 
 8 POTASZNIK Paulina 09.12.1998 GUKS Asy Dywity WN 26.65 

 Bieg 2/ 5 -0.9 15:02 

 1 BORKOWSKA Klaudia 29.06.1998 OKLA Ostrołęka MZ 26.63 
 2 KOTEWICZ Kinga 20.07.2001 KS Zamek Kurzętnik WN 26.95 
 3 DĘBSKA Aleksandra 11.07.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 26.96 PB 
 4 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 27.38 
 5 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 27.63 
 6 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 27.74 
 7 REGULSKA Nastazja 08.04.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 27.96 

 Bieg 3/ 5 -1.4 15:06 

 1 STEFAŃSKA Izabela 19.02.2003 OKLA Ostrołęka MZ 27.52 
 2 KOZŁOWSKA Agata 01.07.2002 KS Zamek Kurzętnik WN 27.66 PB 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 27.67 
 4 KUCZYŃSKA Klaudia 27.06.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 27.98 
 5 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 28.51 
 6 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 29.21 

 Bieg 4/ 5 +0.6 15:12 

 1 RADZKA Paulina 15.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.11 
 2 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 27.46 
 3 SZCZĘSNA Aleksandra 26.02.2001 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 28.80 
 4 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 29.12 
 5 BRODZIK Katarzyna 14.08.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 29.13 
 6 BURDZIŃSKA Martyna 04.02.2003 UKS Filipides Teresin MZ 30.29 

 Bieg 5/ 5 +1.2 15:15 

 1 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 27.26 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 27.76 
 3 EJZEMBERG Victoria 15.08.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 28.12 
 4 BIELAWSKA Paula 03.03.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 29.79 
 5 STĘPSKA Ewelina 10.07.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 30.91 
 6 SUTYNIEC Aleksandra 23.02.2004 MKS Syrena Warszawa MZ 32.80 

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 16:01 

 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 38.91 PB 
 2 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 40.37 
 3 POTASZNIK Paulina 09.12.1998 GUKS Asy Dywity WN 41.95 
 4 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 45.22 PB 
 5 ZIELIŃSKA Zuzanna 30.10.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 45.74 PB 
 6 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 45.83 PB 
 7 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.29 PB 
 8 WÓJCIK Magdalena 29.12.2004 OKS Start Otwock MZ 57.30 

 Bieg 2/ 4 16:05 

 1 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 44.95 
 2 WIŚNIEWSKA Ewa 11.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 47.82 
 3 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 47.93 
 4 WARHOŁ Dominika 01.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.12 
 5 KONOPA Maria 28.06.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.16 
 6 WÓJCIK Karolina 17.05.2003 OKS Start Otwock MZ 50.30 
 7 KUCA Martyna 07.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.15 
 8 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock MZ 56.08 

 Bieg 3/ 4 16:08 

 1 RYDELEK Nina 15.05.2003 OKS Start Otwock MZ 46.40 
 2 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock MZ 47.38 
 3 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 47.77 
 4 MIELCZAREK Laura 30.07.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.03 
 5 ABRAMOWICZ Róża 09.06.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 52.08 

 Bieg 4/ 4 16:10 

 1 GAJOWNICZEK Katarzyna 01.01.2001 OKS Start Otwock MZ 45.72 
 2 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.24 
 3 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 48.51 
 4 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 54.01 



800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 17:03 

 1 KRÓLIK Kinga 26.09.1999 UKS Azymut Pabianice LD 2:12.42 PB 
 2 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:13.42 PB 
 3 GRABOWSKA Kinga 17.09.1999 UKS 9 Kalisz WP 2:14.07 
 4 DUDEK Zofia 25.12.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 2:16.05 PB 
 5 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 MKS Pogoń Siedlce MZ 2:19.14 PB 
 6 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 2:21.44 PB 
 7 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 OKLA Ostrołęka MZ 2:21.63 PB 
 8 PŁATEK Sylwia 15.06.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 2:22.41 
 9 PŁATEK Aneta 15.06.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 2:24.38 
 10 JASTRZĘBSKA Magda 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 2:25.82 

 Bieg 2/ 2 17:09 

 1 PRZYBYSZ Natalia 20.04.2001 GKS Wilga Garwolin MZ 2:24.05 
 2 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:25.23 
 3 PILARSKA Paulina 10.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:34.85 
 4 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:35.63 
 5 PAŻYCH Klaudia 26.03.2003 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:40.82 
 6 SARNOWSKA Natalia 18.05.2002 KS Zamek Kurzętnik WN 2:42.74 
 7 OLEKSIAK Sandra 21.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 2:45.52 
 8 ZALEWSKA Katarzyna  06.02.2002 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:50.32 

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:49 

 1 KOŁECKA Agata 06.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 2:58.90 
 2 SOBICZEWSKA Natalia 01.06.1999 MKS Pogoń Siedlce MZ 3:06.72 
 3 WARDA Anna 07.06.2002 MUKS Płock MZ 3:21.21 PB 
 4 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa MZ 3:23.37 
 5 KRUPIŃSKA Martyna 01.06.2002 KS Maków Biega MZ 3:25.38 PB 
 6 MRÓZ Natalia 18.09.2002 OKLA Ostrołęka MZ 3:35.18 
 7 CZURAJ Laura 16.06.1999 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 3:38.97 

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:04 

 1 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 KS AZS UWM Olsztyn WN 10:22.94 PB 
 2 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin MZ 10:59.34 
 3 PAWŁOWSKA Kamila 18.07.2000 KS Zamek Kurzętnik WN 11:01.72 
 4 NOWAK Kamila 12.09.2003 OKS Skra Warszawa MZ 11:57.94 
 5 NOWAK Aleksandra 28.09.2001 OKS Skra Warszawa MZ 12:21.14 
 6 MIROSŁAW Monika 08.04.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 13:07.48 
 PAWŁOWSKA Dorota 13.03.1980 KS Zamek Kurzętnik WN DNF 

100 m ppł kobiet 

 FINAŁ -0.8 18:32 

 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 14.92 
 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ DNF 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -0.3 17:33 

 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 14.65 q 
 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ DNF 

200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +0.3 16:39 

 1 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 30.69 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 31.83 PB 
 3 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 32.89 PB 
 4 ZAWADZKA Michalina 05.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 38.28 
 5 WRONKA Maja 09.01.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.59 
 6 ŚLIWIŃSKA Natalia 14.04.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 40.16 
 7 GAŁĄZKA Sandra 01.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 42.39 

 Bieg 2/ 2 -1.7 16:45 

 1 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 30.94 
 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.11 
 3 BEDNARCZYK Ewelina 28.03.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 35.96 
 4 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.11 
 5 SIKORSKA Marysia 21.10.2002 WLKS Nowe Iganie MZ 36.27 
 6 GAŁĄZKA Magdalena 28.12.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.73 

 

4x100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 18:48 

 1 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 51.21 
 735 Aleksandra SZCZĘSNA 26.02.2001 
 737 Marta ŁADA 15.09.2000 
 747 Victoria EJZEMBERG 15.08.2000 
 758 Kornelia SUCHECKA 12.01.1998 
 2 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 54.33 
 872 Julia KOZŁOWSKA-KORCZAK 17.12.2003 
 860 Aleksandra KURPIEWSKA 13.05.2002 
 862 Daria KOŚCIANEK 28.03.2003 
 854 Michalina ZAWADZKA 05.12.2003 



 3 AKL Ursynów Warszawa MZ 55.61 
 800 Nina POLANOWSKA 25.02.2003 
 845 Natalia MULARZUK 24.03.2003 
 807 Marcelina NOWAKOWSKA 20.07.2002 
 837 Helena CISZEWSKA 25.09.2003 
 4 UKS LA Basket Warszawa MZ 57.75 
 151 Ewelina BEDNARCZYK 28.03.2003 
 154 Magdalena GAŁĄZKA 28.12.2003 
 159 Maja WRONKA 09.01.2004 
 160 Klaudia PIOTROWSKA 29.09.2004 
 MUKS Płock MZ DQ 
 617 Julia SZWAJKOWSKA 25.08.2000 
 610 Oliwia GRZEGRZÓŁKA 05.05.2003 
 611 Wiktoria KOBZA 12.05.2003 
 632 Zuzanna JAKUBIAK 25.03.2003 
 Bieg 2/ 2 18:53 

 1 akl Ursynów Warszawa II MZ 50.35 
 814 Katarzyna SUCHECKA 14.11.2001 
 811 Julia SOKOŁOWSKA 26.01.2000 
 803 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 
 813 Maja MASZKIEWICZ 04.10.2001 
 2 13.08.1989 OKLA Ostrołęka MZ 52.59 
 62 Katarzyna BUTLER 17.01.2001 
 58 Klaudia BORKOWSKA 29.06.1998 
 66 Karolina BERKOWSKA 14.01.2003 
 63 Izabela STEFAŃSKA 19.02.2003 
 3 UKS LA Basket Warszawa III MZ 58.54 
 152 Elżbieta GRAŚ 24.03.2001 
 155 Wiktoria GŁOWACKA 23.04.1999 
 157 Maria KONOPA 28.06.2001 
 158 Jagoda ZAWARDKO 24.08.2004 
 4 UKS LA Basket Warszawa II MZ 1:00.24 
 154 Dominika WARCHOŁ 01.01.2004 
 153 Sandra GAŁĄZKA 01.01.2003 
 152 Natalia ŚLIWIŃSKA 14.04.2003 
 153 Kinga BUCZEK 09.01.2003 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 OLSZEWSKA Magdalena 25.06.1999 OKLA Ostrołęka MZ 36.96 PB  
 2 KOSOWSKA Ewelina 27.10.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 34.34 
 3 SALAMOŃCZYK Katarzyna 29.11.1999 GKS Wilga Garwolin MZ 32.18 
 4 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 25.70 
 5 ZBICZYŃSKA Julia 27.06.2001 OKLA Ostrołęka MZ 23.70 
 6 CHOJNACKA Klaudia 12.05.2000 MUKS Płock MZ 22.11 PB  

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 MROCZKOWSKA Julia 20.02.2002 OKLA Ostrołęka MZ 34.03 PB 
 2 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 32.07 PB 
 3 KRUPKA Antonina 13.07.2003 OKLA Ostrołęka MZ 26.90 PB 

 

Skok wzwyż kobiet 

 
 FINAŁ 15:20 

 1 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 UKS MTE Milanówek MZ 1.51 SB 
 2 KORBECKA Natalia 02.03.2001 UKS MTE Milanówek MZ 1.47 PB 
 3 WÓJTOWICZ Paula 14.03.2002 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1.35 
 3 BERKOWSKA Karolina 14.01.2003 OKLA Ostrołęka MZ 1.35 =PB 
 5 CIECHOWICZ Aleksandra 08.12.2002 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1.30 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 17:30 

 1 LIPIŃSKA Milena 05.03.1999 AZS UMCS Lublin LU 3.50 SB 
 2 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.40 SB 
 3 KOT Anna 08.02.1999 AZS UMCS Lublin LU 3.00 PB 
 4 MASIANIS Małgorzata 15.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.90 SB 
 5 ŻÓŁKIEWSKA Jagoda 15.08.1998 AZS UMCS Lublin LU 2.80 SB 
 6 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.70 SB 
 7 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.60 SB 
 8 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 SB 
 9 GUMOWSKA Maja 02.02.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60 SB 
 10 GÓNIAK Kamila 21.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 2.60 SB 
 11 JAKUBASZEK Emilia 05.04.2000 AZS UMCS Lublin LU 2.40 SB 
 12 MARCINEK Natalia 30.09.2000 AZS UMCS Lublin LU 2.40 SB 
 13 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.20 SB 
 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ NM 


